

令和5年11月12日執行福島県議会議員一般選挙啓発委託事業仕様書 新旧対照表

新	旧
<p>令和5年11月12日執行福島県議会議員一般選挙啓発委託事業仕様書</p> <p>1～3 [略]</p> <p>4 事業の内容</p> <p>(1)～(4) [略]</p> <p>(5)</p> <p>【ポスター】 [略]</p> <p>【新聞広告入稿データ】</p> <p>①規格・仕様 福島民報社及び福島民友新聞社の規定による            【広告枠の大きさ】 52.5mm × 66mm (突き出し：紙面問わず)            【モノクロ・カラー】 カラー            (契約額の範囲内で指定した大きさ以上の広告枠への掲載を可とする。)</p> <p>②納期 令和5年11月2日(木)</p> <p>③納入方法 電子メールにて納入(削除)</p> <p>(6) [略]</p> <p>(7) インターネット広告</p> <p>① 広告種類</p> <p>ア SNS広告(削除) 【必須】</p> <p>イ 動画広告</p> <p>ウ バナー広告 など</p> <p>②媒体(例)</p> <p>ア Twitter</p> <p>イ LINE 【必須】</p> <p>ウ～キ [略]</p> <p>(8)～(11) [略]</p> <p>5 [略]</p>	<p>令和5年11月12日執行福島県議会議員一般選挙啓発委託事業仕様書</p> <p>1～3 [略]</p> <p>4 事業の内容</p> <p>(1)～(4) [略]</p> <p>(5)</p> <p>【ポスター】 [略]</p> <p>【新聞広告入稿データ】</p> <p>①規格・仕様 福島民報__及び福島民友新聞__の規定による</p> <hr/> <p>②納期 令和5年11月2日(木)</p> <p>③納入方法 電子メールにて納入。__</p> <p>(6) [略]</p> <p>(7) インターネット広告</p> <p>① 広告種類</p> <p>ア SNS広告(Twitter LINE) 【必須】</p> <p>イ 動画広告</p> <p>ウ バナー広告 など</p> <p>②媒体(例)</p> <p>ア Twitter 【必須】</p> <p>イ LINE 【必須】</p> <p>ウ～キ [略]</p> <p>(8)～(11) [略]</p> <p>5 [略]</p>